Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии со статьями 82, 41, 41.1, 43, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, пунктом 3 статьи 21 Закона Нижегородской области от 23

декабря 2014 г. № 197-З «О перераспределении отдельных полномочий между

органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской

области и органами государственной власти Нижегородской области», пунктом

3.1.10 Положения о министерстве градостроительной деятельности и развития

агломераций Нижегородской области, утвержденного постановлением

Правительства Нижегородской области от 16 апреля 2020 г. №308, на основании

приказа департамента градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 13 ноября 2018 г. № 07-02-02/129 «О подготовке

документации по внесению изменений в проект планировки и межевания

территории в границах улиц Родионова, Казанский съезд, Лысогорская, включая

полуостров Печёрские пески, в Нижегородском районе города Нижнего

Новгорода», с учетом протокола публичных слушаний от 29 июля 2019 г. и

заключения о результатах публичных слушаний от 29 июля 2019 г.

п р и к а з ы в а ю:

16 июля 2020 г.  07-02-03/63

 Об утверждении документации по внесению

изменений в проект планировки и межевания

территории в границах улиц Родионова,

Казанский съезд, Лысогорская, включая

полуостров Печёрские пески, в

Нижегородском районе города Нижнего

Новгорода

 2

1. Утвердить прилагаемую документацию по внесению изменений в

проект планировки и межевания территории в границах улиц Родионова,

Казанский съезд, Лысогорская, включая полуостров Печёрские пески, в

Нижегородском районе города Нижнего Новгорода, утвержденный

постановлением администрации города Нижнего Новгорода от 20 июня 2008 г.

№2849.

2. Направить в течение четырех дней со дня утверждения документацию

по внесению изменений в проект планировки и межевания территории в границах

улиц Родионова, Казанский съезд, Лысогорская, включая полуостров Печёрские

пески, в Нижегородском районе города Нижнего Новгорода главе города Нижнего

Новгорода.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр                                                                                                       М.В. Ракова

1

УТВЕРЖДЕНА

приказом министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

             от 16 июля 2020г. № 07-02-03/63

Документация по внесению изменений в проект планировки и межевания

территории в границах улиц Родионова, Казанский съезд, Лысогорская,

включая полуостров Печёрские пески, в Нижегородском  районе города

Нижнего Новгорода

 Документация по внесению изменений в проект планировки и межевания

территории в границах улиц Родионова, Казанский съезд, Лысогорская, включая

полуостров Печёрские пески, в Нижегородском районе города Нижнего

Новгорода (далее - документация по планировке территории) разработана в целях

изменения границ земельного участка, на котором расположен индивидуальный

жилой дом №302 слобода Подновье.

I. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, в

том числе возможные способы их образования. Вид разрешенного

использования образуемых земельных участков.

 Документацией по планировке территории предусматривается образование

следующего земельного участка:

Условный номер

образуемого

земельного

участка

Вид разрешенного

использования

образуемого земельного

участка

Площадь

образуемого

земельного

участка,

кв. м.

Способ образования земельного участка

1 Для индивидуального
жилищного строительства

1494 Образуется путем перераспределения земельного участка с
кадастровым номером 52:18:0060240:28 и земель,

государственная собственность на которые не разграничена

II. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков,

которые будут отнесены к территориям общего пользования или

имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых

предполагаются резервирование и (или) изъятие для

государственных или муниципальных нужд.

 Документацией по планировке территории не предусмотрено образование

земельных участков, которые будут отнесены к территориям общего пользования

или имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых

предполагаются резервирование и (или) изъятие для государственных или

муниципальных нужд.

2

III. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден

проект межевания, содержащие перечень координат характерных

точек этих границ в системе координат.

Перечень координат характерных точек границ территории, в отношении

которой утвержден проект межевания (система координат – МСК-52):
№ Х Y

1 534750,77 2214920,11

2 534749,07 2214931,87

3 534759,54 2214947,42

4 534766,68 2214968,46

5 534771,56 2214975,31

6 534779,15 2214978,81

7 534793,21 2214976,42

8 534796,93 2214968,37

3

9 534803,63 2214966,88

10 534810,80 2214966,43

11 534816,40 2214970,65

12 534825,26 2214971,44

13 534833,35 2214970,84

14 534836,29 2214964,52

15 534839,20 2214947,32

16 534845,79 2214917,01

17 534854,69 2214880,23

18 534854,60 2214862,33

19 534858,56 2214843,19

20 534877,23 2214816,38

21 534889,74 2214800,49

22 534911,85 2214756,53

23 534931,03 2214700,87

24 534948,07 2214657,40

25 534956,08 2214636,79

26 534961,30 2214618,39

27 534971,26 2214576,14

28 534972,41 2214560,98

29 534975,24 2214524,45

30 534971,14 2214502,08

31 534929,26 2214494,80

32 534904,09 2214486,08

33 534901,26 2214489,80

34 534898,14 2214499,63

35 534895,85 2214522,89

36 534887,89 2214521,64

37 534884,87 2214534,80

38 534906,46 2214538,47

39 534903,87 2214568,19

40 534806,66 2214554,73

41 534802,67 2214580,04

42 534868,51 2214590,49

43 534866,28 2214605,50

44 534880,01 2214607,37

45 534872,31 2214641,61

46 534870,15 2214655,64

47 534846,56 2214650,49

48 534845,03 2214660,78

49 534879,09 2214669,13

50 534877,95 2214683,12

51 534812,96 2214664,87

52 534806,67 2214686,25

53 534843,09 2214700,12

54 534835,06 2214724,85

55 534794,23 2214714,35

4

56 534792,12 2214740,36

57 534793,29 2214752,18

58 534806,81 2214755,99

59 534793,93 2214764,82

60 534778,43 2214812,68

61 534776,18 2214826,62

62 534817,94 2214845,74

63 534832,53 2214849,96

64 534826,23 2214884,93

65 534787,44 2214878,10

66 534776,82 2214924,52

5

IV. Чертеж межевания территории

6

V. Чертеж межевания территории